

Årsredovisning

Com Pet AB

556914-8041

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Olin

2022-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av djurtillbehör, både från fysisk butik och via företagets hemsidor på internet. Företaget bedriver även utbildningar inom djurbranschen med inriktning på yrkesutbildningar och andra djurägarutbildningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som en följd av pandemin, kriget i Ukraina och det osäkra läget i omvärlden samt försämrad privatekonomi generellt på grund av ökade kostnader så har försäljningen påverkats negativt för hela e-handelsbranschen vilket har lett till en minskad omsättning under räkenskapsåret.

Bolaget har erhållit omställningsstöd från skatteverket för perioden december 2021 och januari 2022

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	519	867	833	744
Resultat efter finansiella poster	1	211	232	-60
Soliditet %	80	83	76	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intäkterna minskat som en följd av coronapandemin och oroligheterna i omvärlden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	120 338	165 913
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		165 913	-165 913
- Årets resultat			516
- Belopp vid årets utgång	50 000	286 251	516

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	286 251
Årets resultat	516
<i>Summa</i>	<i>286 767</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	186 767
<i>Summa</i>	<i>286 767</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	519 340	867 296
Övriga rörelseintäkter	16 328	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	535 668	867 296
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-225 419	-326 437
Övriga externa kostnader	-230 734	-294 411
Personalkostnader	-78 613	-34 999
Summa rörelsekostnader	-534 766	-655 847
Rörelseresultat	902	211 449
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-291	-340
Summa finansiella poster	-291	-325
Resultat efter finansiella poster	611	211 124
Resultat före skatt	611	211 124
Skatter		
Skatt på årets resultat	-95	-45 211
Årets resultat	516	165 913

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	116 043	46 532
<i>Summa varulager m.m.</i>	116 043	46 532
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	21 611	34 805
Övriga fordringar	9 251	11 825
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	30 862	46 630
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	273 521	313 815
<i>Summa kassa och bank</i>	273 521	313 815
Summa omsättningstillgångar	420 426	406 977
SUMMA TILLGÅNGAR	420 426	406 977

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	286 251	120 338
Årets resultat	516	165 913
<i>Summa fritt eget kapital</i>	286 767	286 251
Summa eget kapital	336 767	336 251
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	30 384	22 102
Skatteskulder	0	22 505
Övriga skulder	53 275	20 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	6 041
Summa kortfristiga skulder	83 659	70 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	420 426	406 977

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Kolare

UNDERSKRIFTER

Heby, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Anna Olin

Anna Olin

2022-11-02